
  Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH I   Semester : 3  

  Kode Ma : KK34002   Kordinator : WATI JUMAIYAH [0302117301]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Reguler B  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 08-Sep-2020 08:00 
11:20 200.00 Evaluasi, Motivasi Interna dan Ekterna Informasi Program dan Kontrak Belajar Perspektif Keperawatan Medikal Bedah WATI JUMAIYAH

2 11-Sep-2020 09:40 
11:45 125.00 Anatomi fisiologi sistem cardiovaskuler WATI JUMAIYAH

3 15-Sep-2020 08:00 
11:20 200.00 Tadarus, Askep sistem Kardiovaskuler, Jurnal reading WATI JUMAIYAH

4 18-Sep-2020 13:00 
14:40 100.00 Tadarus, Pemeriksaan fisik sistem kardiovaskuler WATI JUMAIYAH

5 22-Sep-2020 08:00 
11:30 210.00 Tadarus Al Quran dan terjemah EKG Dasar WATI JUMAIYAH

6 20-Oct-2020 08:00 
11:20 200.00 Hematologi, anfis, diagnosa keperawatan ABDU RAHIM KAMIL

7 10-Nov-2020 08:05 
09:40 95.00 1. Konsep Anemia DIANA IRAWATI

8 11-Nov-2020 16:00 
17:45 105.00 peran dan fungsi MASMUN ZURYATI

9 17-Nov-2020 08:15 
09:40 85.00 1. ASKEP Leukemia DIANA IRAWATI

10 17-Nov-2020 09:40 
11:00 80.00 presentasi pemkes nutrisi,cairan dan aktifitas MASMUN ZURYATI

11 20-Nov-2020 13:00 
15:00 120.00 Askep Ca Paru dan Askep Atelektasis YANI SOFIANI

No NIM NAMA 08/09/20 
08:00-11:20

11/09/20 
09:40-11:45

15/09/20 
08:00-11:20

18/09/20 
13:00-14:40

22/09/20 
08:00-11:30

20/10/20 
08:00-11:20

10/11/20 
08:05-09:40

11/11/20 
16:00-17:45

17/11/20 
08:15-09:40

17/11/20 
09:40-
11:00

20/11/20 
13:00-
15:00

H I S A %

1 2019720003 ANISA NURJANAH h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

2 2019720005 SRI WAHYUNI KRISDAMAYANTI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

3 2019720010 LUTFI AZZAHRAH h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

4 2019720011 NURUL IZHAR ANDINI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

5 2019720014 AZZAH ALFIYYAH FARHANA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

6 2019720018 SEPTI MUTIA SUKMA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

7 2019720021 NETRI SELLA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

8 2019720023 MURTI SETYONINGRUM h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

9 2019720027 ANINDITA RIZHDINA CHAIRUNISA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

10 2019720028 PRICELIA ALIFA RAHMA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

11 2019720032 PUTRI APRILIA EKA SARI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

12 2019720033 SIFA NABILA h h h h h h h h a h h 10 0 0 1 90.91

13 2019720037 RATIH PURWASIH h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

14 2019720039 RAHMA WULAN PASA h h h h h h h a h h h 10 0 0 1 90.91

15 2019720040 NAFA AMALIA NUR HASANAH h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

16 2019720042 HANAH ZAKIYA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

17 2019720045 ADE ZAQIYAH h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

18 2019720052 HIRFINA SAYQURENZ h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

19 2019720055 HALIMAT TUSYAKDYAH h h h h h h a h 7 0 0 1 87.50

20 2019720060 QATHRUNNADA ZEIN h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

21 2019720063 RENA YULIA PUSPITA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

22 2019720067 FEBRYANSAH RAMA DELVIYANTO h h h h h h h h a h h 10 0 0 1 90.91

23 2019720080 PUTRI NIKMA LAYLIA h h h h h h a h h h h 10 0 0 1 90.91

24 2019720096 EVA SAFITRI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

25 2019720097 NUR SYAMSIKA ASIH h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

26 2019720099 RIZKY WAHYUDI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

27 2019720105 ADELIA NASYA RACHMAN h h h h h h a h a a h 8 0 0 3 72.73

28 2019720106 ADILLA AZ-ZAHRA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

29 2019720112 ANDRI DARMAWAN h h h h h h h h a h h 10 0 0 1 90.91

30 2019720124 DIVYA MELIANAWATI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

31 2019720125 DWI APRILIANY h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

32 2019720130 HANY MUMTAZAH h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

33 2019720132 INDRIANSAH h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

34 2019720135 MEGA VIDIYANI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

35 2019720137 NABILA RACHMAWATI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

36 2019720141 NOVA ANSELA PEBRIANTI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

37 2019720145 OLIVIANA ZALSA FADILA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

38 2019720153 ROSMAWANTI PUTRI BASIDA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

39 2019720159 THALIDA KEMALA RIZAL h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

40 2019720160 TITIK WIJI ASTUTI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

41 2019720166 WILDA YULIANTIKA ANDRADA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

42 2019720167 WIWIN WULANDARI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

43 2019720176 INTAN NIKIA PUTRI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

44 2019720182 RAISYA ZUKHRUFANI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

45 2019720183 RESY ALVYNA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

46 2019720187 SYAHRUL MUHAMMAD h h h h h h a h h h h 10 0 0 1 90.91

47 2019720197 TAUFIQ HIDAYAT h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

Copyright © 2017-2021   by FIK UMJ (http://mahasiswadev.fikumj.ac.id)

http://mahasiswadev.fikumj.ac.id/


3/3/2021 https://sikad.fikumj.ac.id/nilai/cetaktampilnilaim.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambahm&aksi=tambah&idprodiupdate=1040&idmakulupdate=KK34…

https://sikad.fikumj.ac.id/nilai/cetaktampilnilaim.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambahm&aksi=tambah&idprodiupdate=1040&idmakulupdate=KK34002&iddosen… 1/1

Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK34002, KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH I
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0302117301, WATI JUMAIYAH
Kode Kelas : Reguler B

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2019720003 ANISA NURJANAH 3.30 B+

2 2019720005 SRI WAHYUNI KRISDAMAYANTI 3.70 A-

3 2019720010 LUTFI AZZAHRAH 3.70 A-

4 2019720011 NURUL IZHAR ANDINI 4.00 A

5 2019720014 AZZAH ALFIYYAH FARHANA 3.00 B

6 2019720018 SEPTI MUTIA SUKMA 3.30 B+

7 2019720021 NETRI SELLA 0.00 0.00

8 2019720023 MURTI SETYONINGRUM 3.00 B

9 2019720027 ANINDITA RIZHDINA CHAIRUNISA 4.00 A

10 2019720028 PRICELIA ALIFA RAHMA 4.00 A

11 2019720032 PUTRI APRILIA EKA SARI 3.70 A-

12 2019720033 SIFA NABILA 3.70 A-

13 2019720037 RATIH PURWASIH 3.70 A-

14 2019720039 RAHMA WULAN PASA 3.70 A-

15 2019720040 NAFA AMALIA NUR HASANAH 3.70 A-

16 2019720042 HANAH ZAKIYA 3.70 A-

17 2019720045 ADE ZAQIYAH 4.00 A

18 2019720052 HIRFINA SAYQURENZ 3.70 A-

19 2019720055 HALIMAT TUSYAKDYAH 0.00 0.00

20 2019720060 QATHRUNNADA ZEIN 3.70 A-

21 2019720063 RENA YULIA PUSPITA 3.70 A-

22 2019720067 FEBRYANSAH RAMA DELVIYANTO 3.00 B

23 2019720080 PUTRI NIKMA LAYLIA 4.00 A

24 2019720096 EVA SAFITRI 3.30 B+

25 2019720097 NUR SYAMSIKA ASIH 4.00 A

26 2019720099 RIZKY WAHYUDI 3.30 B+

27 2019720105 ADELIA NASYA RACHMAN 0.00 0.00

28 2019720106 ADILLA AZ-ZAHRA 4.00 A

29 2019720112 ANDRI DARMAWAN 3.30 B+

30 2019720124 DIVYA MELIANAWATI 3.30 B+

31 2019720125 DWI APRILIANY 4.00 A

32 2019720130 HANY MUMTAZAH 3.70 A-

33 2019720132 INDRIANSAH 3.30 B+

34 2019720135 MEGA VIDIYANI 3.70 A-

35 2019720137 NABILA RACHMAWATI 3.70 A-

36 2019720141 NOVA ANSELA PEBRIANTI 3.70 A-

37 2019720145 OLIVIANA ZALSA FADILA 3.70 A-

38 2019720153 ROSMAWANTI PUTRI BASIDA 3.70 A-

39 2019720159 THALIDA KEMALA RIZAL 3.30 B+

40 2019720160 TITIK WIJI ASTUTI 4.00 A

41 2019720166 WILDA YULIANTIKA ANDRADA 4.00 A

42 2019720167 WIWIN WULANDARI 4.00 A

43 2019720176 INTAN NIKIA PUTRI 3.00 B

44 2019720182 RAISYA ZUKHRUFANI 3.30 B+

45 2019720183 RESY ALVYNA 2.00 C

46 2019720187 SYAHRUL MUHAMMAD 4.00 A

47 2019720197 TAUFIQ HIDAYAT 3.30 B+

Total 3,543.00 157.90  
Rata-rata 75.38 3.36  
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